
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 VALDAGNO 

Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI) 
Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 

Codice Fiscale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 
Indirizzi e-mail:VIIC82800V@istruzione.it;  – PEC:  viic82800v@pec.istruzione.it  

Sito Web: www.icvaldagno1.it 
 

DELIBERA N° 20 DEL  CONSIGLIO  DI ISTITUTO 
 

 

Nr. protocollo: 3402/A6c 
Estratto dal registro dei verbali n° 07 

 

L’anno duemilasedici ed il giorno venti del mese di Settembre, nei locali della Scuola, convocato dal Presidente con lettera 
d’invito nr. 3402/A6c del 09/11/2016, fatta recapitare a ciascun Consigliere, alle ore 18.30 si è riunito il Consiglio di Istituto  

Presenti  nr. 18  Componenti: 

   

  
Battistin Fiorenza Bertò Roberto Ceretta Mariangela Ferrara Chiara 
Griffani Monica La Bruna Antonella Lorenzi Mara Luongo Raffaella 
Maltauro Roberta Maule Giuliana Peruffo Tosca Santini Francesca 
Sorrentino Maria Toniolo Davide Urbani Loretta Visonà Giorgia 
Zanatta Mirko Zordan Debora   
 

Risultano assenti giustificati: 
Sandri Elisa    
    
 

Constatata la presenza del numero legale, il Presidente invita i Consiglieri convenuti a deliberare sul seguente punto posto 
all’ordine del giorno: 
 

COSTITUZIONE CENTRI SPORTIVI STUDENTESCHI  A.S. 2016/2017 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
 

SENTITO il Dirigente Scolastico in merito al fatto che nell’ambito del P.O.F. sono previsti i Giochi Sportivi 
Studenteschi, che rappresentano un percorso di avviamento alla pratica sportiva in diverse discipline per 
gli alunni della Scuola Secondaria di 1° Grado riservati agli Istituti Scolastici che hanno costituito il 
Centro Sportivo Scolastico e che all’interno dello stesso promuovono le attività sportive individuali e a  
squadre, attraverso lezioni in orario extracurriculare purchè l’attività sportiva non sia occasionale e non 
sia limitata all’esclusiva partecipazione a singole manifestazioni; 

 

CONSIDERATO che quest’anno si propone, su invito dell’ Ufficio Scolastico Territoriale di Vicenza, anche con il 
patrocinio del Comune, La riproposizione del progetto “Baskin” che ha come scopo lo svolgimento di 
un percorso specifico per alunni disabili della scuola media, affiancati da alunni normo dotati e con la 
collaborazione degli Insegnanti di educazione  fisica e di sostegno che hanno dato la loro disponibilità 

 

D E L I B E R A 
 

con la seguente votazione espressa in forma palese 
 

favorevoli   18     contrari 0  astenuti  0 
 
la costituzione per il corrente anno scolastico 2016/2017 dei Centri Sportivi Studenteschi  
. 

. 
IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO 

 
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

Sig.ra Antonella LA BRUNA Sig.ra Debora ZORDAN 
 

mailto:viic82800v@pec.istruzione.it
http://www.icvaldagno1.it/

